关于2018年梅州市”五四”青年足球比赛人员名单的公示

为保证本次赛事的公平、公正、公开，现将所有参赛球队的运动员名单（见附件1）予以公示，有关事项通知如下：
一、在公示期限内，各单位和个人均可通过书面或电话的形式，向主办方反映公示运动员的资格问题；
二、要求：反映问题必须坚持实事求是的原则，不得报复和诽谤；
三、公示截止时间为2018年4月22日上午10时；
四、公式期满后，所有运动员视为通过资格审查，比赛开始之后不再受理运动员资格问题审查；
五、联系电话：13823850212

附件：1. 2018年梅州市“五四”青年足球比赛人员名单

共青团梅州市委员会     梅州市体育局

2018年4月19日

1